
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 

  

 

 

   

         Αθήνα, 22/06/2018 

 

 

Θέμα: Διευκρινίσεις επί της Διακήρυξης 7/2018 για τη «Βελτίωση των χώρων του 
Αμφιθεάτρου του Ε.Ι.Π» με CPV 45453100-8 

 

Σε συνέχεια του με ΑΠ. 3164/15-06-2018 (ΑΔΑΜ: 18PROC003269620) Συνοπτικού 
Διαγωνισμού 7/2018 για τη «Βελτίωση των χώρων του Αμφιθεάτρου του Ε.Ι.Π» με CPV 
45453100-8, παρατίθενται οι κατωτέρω διευκρινίσεις: 

 

- Στο αντικείμενο του Διαγωνισμού και συγκεκριμένα στο άρθρο 19 διευκρινίζεται 
πως, «η μέση διατομή των αεραγωγών προσαγωγής είναι 600χ250 mm» 

 

 

Η Πρόεδρος του ΔΣ του Ε.Ι.Π 
 
 
 
 
 

 Ομότιμη Καθηγ. Φ. Στυλιανοπούλου 


		2018-06-22T12:58:04+0300




